
uděluje

CERTIFIKÁT
na provádění montáží kotvicích prvků ROOFIX

..………………………………………………………………

Jednatel společnosti

..………………………………………………………………

Technický ředitel

FIRMĚ/OSOBĚ:

SE SÍDLEM:

IČ:

EVIDENČNÍ ČÍSLO:

PLATNOST DO:

Jiří Svoboda – CZ ISOLATION s.r.o.

Korunní 1143/84, 101 00 Praha

07162090

CEMO-2211

4.8.2024



Pravidla pro nakládání s certifikátem

• Certifikát byl vyhotoven na základě školení od výrobce a to k datu uvedeném na přední

straně.

• Certifikát opravňuje držitele k provádění montážních úkonů s prvky a výrobky značky

ROOFIX.

• Držitel se zavazuje dodržovat pokyny dané výrobcem.

• Certifikát se může používat v reklamních, propagačních a komerčních materiálech.

Neoprávněné nebo klamavé použití certifikátu může mít za následek jeho odnětí.

• Je zakázáno měnit, doplňovat nebo přepisovat údaje v certifikátu.

• Certifikátem nelze dokládat vlastnosti výrobku, který byl předmětem montážních úkonů.

• Výrobce požaduje, aby držitel certifikátu vedl záznamy o všech stížnostech a opatřeních k

nápravě, které se týkají úkonů, které vykonal v souvislosti s prvky značky ROOFIX.

• Držitel certifikátu je povinen ohlásit výrobci jakékoliv nesrovnalosti a problémy vzniklé při

montáži prvků ROOFIX.


